
Une manifestat ion d’art contemporain
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Sur place une cinquantaine d’artisans 
et artistes du village et d’ailleurs 

exposent leurs oeuvres, 
vous pourrez échanger avec eux ! 

croisée d’arts

MUSÉE LA SOLANA
Maison du patrimoine
cour de l’école

proposée par Association de promotion des 
arts plastiques et visuels
www.artzeus.frartz.66500eus@gmail.com

Restauration sur place
Café El Lluert
Bar - tapas
Maison du temps libre
04 68 05 37 28

Des Goûts et des Couleurs
Snack - Bar
3 place de la République
06 09 53 32 47

Buvette ARTZ
en bas du village
Carrer del Cdt Jacoby

ARNAUD Jean Michel	 14

Atelier AURUM	 P	

AUMASSON Frankiine	 D	

BASTIN Vincent	 N	

BECLIER Elysabeth 	 06

BORN Véronique	 20

BRUNAT Serge	 J	

CALMETTE Sylvie	 04

CAN’ART	 C	

CARDINAL Nancy	 12

CASTILLE Pascale 	 02

CLOTTES Michelle	 S

CLOTTES Sandrine	 T	  

COLLECTIF A POSITIF	 16

COUASNON Henri 	 X	

 DAN LAY	 K	

DE MATOS José	 I

DE VYLDER Anne	 09

DROUOT Guillaume	 A	 	

FREDERICQ Guy	 08

FROSSARD Marianne	 21

GOUJON Alain 	 L	

GUITARD Thierry	 R	

JACOB Alain	 Z1

JMC ART	 17

LABELLIE Jean	 F

LASK Alexis	 W	

LE CABEC Yves	 07

LEROUX Jacqueline 	 B	

Les FABRICREATEURS	 Z2	

Les GEORGETTE	 Q	

LEVAN sonia / LAZIZI laeticia 	11

MARTIN Dominique 	 03

MIGNOT Caroline	 O	

MILON Gérard	 V	

NEGRIER Colette	 U	

OULIAC Roseline et Michel	 Y	

PIEDCOQ	 H	

PONTHIEU Didier	 13

POULANGES Mathilde	 18

RIEUX François	 01

ROGER Marie Héléne	 10	

SAFAR Sarah	 05

SALVATELLA Anne	 E

SEROUX Thierry 	 G	

SLYPER Katheline 	 M

TURKSMA Marc	 19

VAHINESIDEM	 15	
www.artzeus.fr
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50 artistes

dans le village

Une manifestation d’art contemporain

Samedi } Conférence à 10h30

« Une œuvre qui ne ressemble à rien » 

animée par Alexandre Larguier - Maison du Temps Libre

Expositions } 12h/19h

Dimanche } Expositions 10h/18h

liste alphabétique des exposants et lieux d’exposition
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Artistes et Artisans d’EusSélection d’Art Z le " in "

A	 DROUOT Guillaume : Coutellerie d’ art
B	 LEROUX Jacqueline : Peinture / Techniques mixtes
D	 AUMASSON Frankiine : Artisanat
E	 SALVATELLA Anne : Artisanat d’art / Santons
F	 LABELLIE Jean : Peinture
G	 SEROUX Thierry : Ferronnerie d’art / Luminaire
H	 PIEDCOQ : Tapisserie
I	 DE MATOS José : Peinture / Animation graphique
K	 DAN LAY : Illustration / Peinture / Livres
L	 GOUJON Alain : Peinture
N	 BASTIN Vincent : Ferronnerie d’art / Luminaire
P	 Atelier AURUM : Bijouterie d’art
Q	 Les GEORGETTE : Atelier / Boutique
V	 MILON Gérard : Vitrail
W	 LASK Alexis : Peinture
X	 COUASNON Henri : Photographie
Z1	 JACOB Alain : Graphiste - Dessinateur
Z2	 Les FABRICREATEURS : Artisanat

C	 CAN’ART : Art singulier
J	 BRUNAT Serge : Sculpture
M	 SLYPER Katheline : Peinture 
O	 MIGNOT Caroline : Peinture
R	 GUITARD Thierry : Illustrateur
S	 CLOTTES Michelle : Aquarelle
T	 CLOTTES Sandrine : Aquarelle
U	 NEGRIER Colette : Esquisses /Dessins
Y	 OULIAC Roseline et Michel : 
	 Peinture / Photographie

Le " Off "

01	 RIEUX François : Peinture

02	 CASTILLE Pascale : Photographie

03 	 MARTIN Dominique : Peinture 

04 	 CALMETTE Sylvie :  Art singulier

05	 SAFAR Sarah : Peinture / Sculpture

06	 BECLIER Elysabeth : Peinture monotype 

07	 LE CABEC Yves : Aquarelle

08	 FREDERICQ Guy : Sculpture

09	 DE VYLDER Anne : Art singulier

10	 ROGER Marie Héléne : 

	 Peinture / Sculpture

11	 LEVAN sonia / LAZIZI laeticia : 

	 Photographie /Installation

12	 CARDINAL Nancy : Art singulier

13	 PONTHIEU Didier : Peinture

14	 ARNAUD Jean Michel : Peinture 

15	 VAHINESIDEM : Installation

16	 COLLECTIF A POSITIF : La ligne rouge

	 Expo itinérante petits formats

17	 JMC ART : Sculpture

18	 POULANGES Mathilde : Bibliophage

19	 TURKSMA Marc : Peinture 

20	 BORN Véronique : Peinture 

21	 FROSSARD Marianne : Drapeaux


